
                                        
        REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA SIKIREVCI 

          OPĆINSKI NAČELNIK 
              
 

KLASA: 610-01/25-01/3 

URBROJ: 2178-26-01-25-01 

Sikirevci, 27. kolovoza 2025. godine 

        

Na temelju članka 48., stavka 1., točke 7. Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 47. Općine Sikirevci („Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije 11/21 i Službeni glasnik Općine Sikirevci 1/22 i 7/23), Načelnik Općine 

Sikirevci donosi sljedeću: 

 

 

ODLUKU  

o održavanju manifestacije „Sikirevački susreti – dani kulture i tradicije“ 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom načelnik Općine Sikirevci proglašava održavanje manifestacije naziva: 

„Sikirevački susreti – dani kulture i tradicije“ koja uključuje 7. „Sikirevačku kudijadu“ u 

organizaciji Kulturno-umjetničkog društva „Sloga“, Sikirevci, a koja će se održati dana 

30.08.2025. godine  te 4. „Čija kola“ u organizaciji Konjogojske udruge „Sikirevci“, Sikirevci, 

koja će se održavati dana 31.08.2025. godine na području Općine Sikirevci u suradnji s 

općinskim udrugama.  

 

Članak 2. 

Manifestacija iz točke 1. ove Odluke održavat će se kroz ulice naselja Sikirevci te u ulici 

Ljudevita Gaja u Sikirevcima. 

 

Članka 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj web stanici 

Općine Sikirevci.  

                                                NAČELNIK OPĆINE 

Josip Nikolić, dip.ing.drv.teh., v.r. 


